Liste de mariage

Mademoiselle Gabriela Baya et Monsieur Loic Roosens

0483/04 43 78 0473/68 34 07

Le 26 ao(t 2017

loic.roosens@gmail.com



Un service de table et un service a café Boréal Swing — Guy Degrenne.

3 Assiettes plates rondes

3 Assiettes plates

3 Assiettes plates

3 Assiettes plates

2 Assiettes plates

2 Assiettes plates

2 Assiettes plates

2 Assiettes plates

2 Assiettes plates

2 Assiettes plates

3 Assiettes a dessert rondes
3 Assiettes a dessert

3 Assiettes a dessert

3 Assiettes a dessert

2 Assiettes a dessert

2 Assiettes a dessert

2 Assiettes a dessert

2 Assiettes a dessert

2 Assiettes a dessert

2 Assiettes a dessert

3 Tasses et 3 soucoupes a thé
3 Tasses et 3 soucoupes a thé
3 Tasses et 3 soucoupes a thé
3 Tasses et 3 soucoupes a thé
2 Tasses et 2 soucoupes a thé
2 Tasses et 2 soucoupes a thé
2 Tasses et 2 soucoupes a thé
2 Tasses et 2 soucoupes a thé
2 Tasses et 2 soucoupes a thé
2 Tasses et 2 soucoupes a thé
1 Théiére

1 Sucrier

1 Crémier

1 Plat & cake

1 Plat ovale

1 Saladier

VENDU
VENDU

VENDU
VENDU
VENDU
VENDU

VENDU

VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU

VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU

69.00 €r15
69.00 €r15
69.00 €r15
69.00 €r15
46.00 €r15
46.00 €rl5
46.00 €r15
46.00 €rl5
46.00 €rl5
46.00 €rl5
63.00 €rl5
63.00 €rl5
63.00 €rl5
63.00 €rl5
42.00€r15
42.00€rl5
42.00€rl5
42.00€rl5
42.00€rl5
42.00€rl5
78.00 €rl5
78.00 €rl5
78.00 €rl5
78.00 €rl5
52.00€rl5
52.00€rl5
52.00€rl5
52.00€rl5
52.00€rl5
52.00 €r15
65.00 €r15
35.00 €rl15
25.00 €rl15
55.00€rl5
55.00€rl5
55.00€rl5



Une ménagere 127 piéces Oase Sola 315 € au lieu de 629 €.

12 Fourchettes de table
12 Cuilléres de table

12 Couteaux de table

12 cuilleres a café

12 Fourchettes a dessert
12 Cuilleres a dessert

12 Couteaux a dessert
12 Fourchettes a gateaux
12 Fourchettes a poisson
12 Couteaux a poisson

1 Série de 7 piéces de service

Une ménageére 127 piéces Oase Sola 315 € au lieu de 629 €.

VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU

Coffret de luxe gratuit.

12 Fourchettes de table
12 Cuilleres de table

12 Couteaux de table

12 cuilléres a café

12 Fourchettes a dessert
12 Cuilleres a dessert

12 Couteaux a dessert
12 Fourchettes a gateaux
12 Fourchettes a poisson
12 Couteaux a poisson

1 Série de 7 pieces de service

1 Moulin a poivre Peugeot Paris 27 cm clair
1 Plateau inox + 6 coupelles Emsa 75 €

1 Bol a déjeuner « Le Chat » GM

1 Bol a déjeuner « le Chat » PM

1 Beurrier inox Berghoff 24.80 €

1 Présentoir ustensiles de cuisine Berghoff
1 Set de couteaux Berghoff 155 €

1 Balance de cuisine inox VENDU
1 Saladier jaune Bruno Evrard 30 €

1 Couvert a salade Orion inox Berghoff

VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU

Coffret de luxe gratuit.

195€
VENDU

1 Set d’ustensiles de ménage Cook and Co 71.30 €

1 Set de casseroles Schulte 14 pi¢ces 445 €

VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU

VENDU
VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

25.00 €
25.00 €
25.00 €
20.00 €
25.00 €
25.00 €
25.00 €
20.00 €
25.00 €
25.00 €
35.00 €

25.00 €
25.00 €
25.00 €
20.00 €
25.00 €
25.00 €
25.00 €
20.00 €
25.00 €
25.00 €
35.00 €

39.50 €rl10
35.00 €
11.25€
10.25€
14.90 €
49.99 €
49.00 €
24.00 € Promo
12.00 €

9.90 €
29.99 €
219.00 € Promo



1 Poéle Fiskars 26 cm 95 €

1 Crépiére 28 cm Le Creuset

8 Gobelets hauts Open Up Arabesque
8 Gobelets hauts Open Up Arabesque
8 Gobelets hauts Open Up Arabesque
1 Cruche Bohéme 59 €

1 Service Flirt Tessa 30 pieces

1 Set sel et poivre inox eternum

1 set de 6 cuilléres a cocktail Oase

1 Plateau de service inox Alessi

VENDU
VENDU
VENDU

VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU

1 Plat a gratin mauve Revol rectangulaire 39 €

35.00 €
110.00 €110
52.00€rl0
52.00€rl0
52.00€rl0
25.00 €
65.00 € Promo
45.55 €
17.95€r10
105.00 €110
25.00 €



