Liste de mariage



Mademoiselle Gabriela Baya et Monsieur Loïc Roosens

0483/04 43 78 0473/68 34 07

Le 26 août 2017

loic.roosens@gmail.com

<u>Un service de table et un service à café Boréal Swing – Guy Degrenne.</u>

3 Assiettes plates rondes	VENDU	69.00 € r15
3 Assiettes plates	VENDU	69.00 € r15
3 Assiettes plates		69.00 € r15
3 Assiettes plates		69.00 € r15
2 Assiettes plates		46.00 € r15
2 Assiettes plates		46.00 € r15
2 Assiettes plates		46.00 € r15
2 Assiettes plates		46.00 € r15
2 Assiettes plates		46.00 € r15
2 Assiettes plates		46.00 € r15
3 Assiettes à dessert rondes	VENDU	63.00 € r15
3 Assiettes à dessert	VENDU	63.00 € r15
3 Assiettes à dessert	VENDU	63.00 € r15
3 Assiettes à dessert	VENDU	63.00 € r15
2 Assiettes à dessert		42.00 € r15
2 Assiettes à dessert		42.00 € r15
2 Assiettes à dessert		42.00 € r15
2 Assiettes à dessert		42.00 € r15
2 Assiettes à dessert		42.00 € r15
2 Assiettes à dessert		42.00 € r15
3 Tasses et 3 soucoupes à thé	VENDU	78.00 € r15
3 Tasses et 3 soucoupes à thé	VENDU	78.00 € r15
3 Tasses et 3 soucoupes à thé	VENDU	78.00 € r15
3 Tasses et 3 soucoupes à thé	VENDU	78.00 € r15
2 Tasses et 2 soucoupes à thé	VENDU	52.00 € r15
2 Tasses et 2 soucoupes à thé	VENDU	52.00 € r15
2 Tasses et 2 soucoupes à thé		52.00 € r15
2 Tasses et 2 soucoupes à thé		52.00 € r15
2 Tasses et 2 soucoupes à thé		52.00 € r15
2 Tasses et 2 soucoupes à thé		52.00 € r15
1 Théière	VENDU	65.00 € r15
1 Sucrier	VENDU	35.00 € r15
1 Crémier	VENDU	25.00 € r15
1 Plat à cake	VENDU	55.00 € r15
1 Plat ovale	VENDU	55.00 € r15
1 Saladier	VENDU	55.00 € r15

Une ménagère 127 pièces Oase Sola 315 € au lieu de 629 €.

12 Fourchettes de table	VENDU	25.00 €
12 Cuillères de table	VENDU	25.00 €
12 Couteaux de table	VENDU	25.00 €
12 cuillères à café	VENDU	20.00€
12 Fourchettes à dessert	VENDU	25.00 €
12 Cuillères à dessert	VENDU	25.00 €
12 Couteaux à dessert	VENDU	25.00 €
12 Fourchettes à gâteaux	VENDU	20.00€
12 Fourchettes à poisson	VENDU	25.00 €
12 Couteaux à poisson	VENDU	25.00 €
1 Série de 7 pièces de service	VENDU	35.00 €

Coffret de luxe gratuit.

Une ménagère 127 pièces Oase Sola 315 € au lieu de 629 €.

12 Fourchettes de table	VENDU	25.00 €
12 Cuillères de table	VENDU	25.00 €
12 Couteaux de table	VENDU	25.00 €
12 cuillères à café	VENDU	20.00 €
12 Fourchettes à dessert	VENDU	25.00 €
12 Cuillères à dessert	VENDU	25.00 €
12 Couteaux à dessert	VENDU	25.00 €
12 Fourchettes à gâteaux	VENDU	20.00 €
12 Fourchettes à poisson	VENDU	25.00 €
12 Couteaux à poisson	VENDU	25.00 €
1 Série de 7 pièces de service	VENDU	35.00 €

Coffret de luxe gratuit.

1 Moulin à poivre Peugeot Paris 27 cm clair	VENDU	39.50 € r10
1 Plateau inox + 6 coupelles Emsa 75 €	VENDU	35.00 €
1 Bol à déjeuner « Le Chat » GM	VENDU	11.25 €
1 Bol à déjeuner « le Chat » PM	VENDU	10.25 €
1 Beurrier inox Berghoff 24.80 €	VENDU	14.90 €
1 Présentoir ustensiles de cuisine Berghoff 195€	VENDU	49.99 €
1 Set de couteaux Berghoff 155 € VENDU	J	49.00 €
1 Set de couteaux Berghoff 155 € VENDU 1 Balance de cuisine inox VENDU	J	49.00 € 24.00 € Promo
<u> </u>	J VENDU	.,
1 Balance de cuisine inox VENDU		24.00 € Promo
 1 Balance de cuisine inox VENDU 1 Saladier jaune Bruno Evrard 30 € 	VENDU	24.00 € Promo 12.00 €

1 Poêle Fiskars 26 cm 95 €	VENDU	35.00 €
1 Crêpière 28 cm Le Creuset	VENDU	110.00 € r10
8 Gobelets hauts Open Up Arabesque	VENDU	52.00 € r10
8 Gobelets hauts Open Up Arabesque		52.00 € r10
8 Gobelets hauts Open Up Arabesque		52.00 € r10
1 Cruche Bohême 59 €	VENDU	25.00 €
1 Service Flirt Tessa 30 pièces	VENDU	65.00 € Promo
1 Set sel et poivre inox eternum	VENDU	45.55 €
1 set de 6 cuillères à cocktail Oase	VENDU	17.95 € r10
1 Plateau de service inox Alessi	VENDU	105.00 € r10
1 Plat à gratin mauve Revol rectangulaire	39 € VENDU	25.00 €